Ferienbetreuung Sursee Theaterstrasse 3 Sursee https://www.kinderbetreuung-sursee.ch/ferienbetreuung/

Kiana Sursee Allee 1b Sursee https://www.kianakrippen.ch/kita-sursee/ Ivana sursee@kianakrippe.ch 0419211977
Kita Girotondo Luzern, ECAP Zentrals Sternmattstrasse 12a Luzern https://www.ecap.ch/Standorte/Zentralschweiz/Kita

Kita Kinderhaus Theaterstrasse 3 Sursee https://www.kinderbetreuung-sursee.ch/kita-kinderhaus/  Manuela Albisser info@kinderbetreuung-sursee.ch 041921 64 48
Kita Plus Geuensee Unterdorfstrasse 1 ~ Geuensee https://www.kitaplusgeuensee.ch/ Anja Hunziker info@kitaplusgeuensee.ch 0419210991
Kita Triengen Oberdorf 14b Triengen https://kita-triengen.ch/ Karin Achermann info@kita-triengen.ch 0419330707
Kita Unlimited Kids Dorfstrasse 20 Staffelbach https://www.unlimitedkids.ch Nadia Schweizer  info@unlimitedkids.ch 0799220653
Nanny-Vermittlung Theaterstrasse 3 Sursee https://www.kinderbetreuung-sursee.ch/nanny-vermittlung, Claudia Bigler Wals: c.bigler@kinderbetreuung-sursee.c078 404 63 92
Small Foot Sursee Surentalerstrasse 10 Sursee https://www.small-foot.ch/ Laura Schaffer sursee@small-foot.ch 04192154 64
Tagesfamilien Wiggertal Junkerbifangstrasse 1 Zofingen  https://ta-wi.ch/ Sandra Jeller info@ta-wi.ch 079 207 98 40
Villa Luna Oberer Graben 2 Sursee http://www.villaluna.ch/ Ramona Briitsch  info@villaluna.ch 041922 06 30
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